Приложение 7
к постановление

 от 23.08.2018 № 264
Перечень и финансирование  мероприятий  подпрограммы
«Формирование комфортной городской среды на территории Сяськелевского сельского поселения» 

	
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия  подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового периода
	Четвертый год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Мероприятия по формирование комфортной городской среды на территории Сяськелевского сельского поселения
	Итого
	
	
	1409,16
	409,16
	500,00
	500,00
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	190,00
	190,00
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2018-2020
	
	1219,16
	219,16
	500,00
	500,00
	
	
	Заместитель главы администрации


